
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Inovace pro tým lektorů - Sekce vzdělávání ve školství 
Občanského sdružení JOB 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.10/03.0001 

Název příjemce  
 

,, JOB ´´, o. s. 

Celková alokovaná částka  
 

2 065 988,13 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 5. 2012 - 28. 2 2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt řeší otázku možností zvyšování profesionality lektorů 
vzdělávání pedagog. pracovníků a sekundárně ovlivňuje 
profesní rozvoj učitelů, a tím kladně působí na kvalitu 
výchovně vzdělávacího procesu. 
Cílem projektu je rozvoj profesních dovedností lektorů, které 
budou v rámci projektu následně uplatněny při tvorbě a 
ověření Metodického manuálu pro lektory DVPP. Manuál bude 
sloužit jako sylabus pro realizaci vzdělávacích programů. 
Podmínkou pro naplnění idey projektu bude odborné vzdělání 
cílové skupiny lektorů v oblastech mezinárodních standardů ve 
vzdělávání, auditu lidských zdrojů, mentoringu, tvorby a užití 
evaluačních nástrojů, využívání ICT jako moderního 
vyučovacího prostředku. 
Výstupem projektu bude Metodický manuál pro lektory DVPP, 
jehož některé části budou upraveny pro zavádění ICT pomůcek 
do vzděl. programů určených pro pedagogy za účelem 
modernizace DVPP. 
Pro ověření využitelnosti vzniklých materiálů v praxi budou 
realizovány workshopy za účelem získání připomínek. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.jobos.cz 
Mgr. Zdeněk Dlabola 
z.dlabola@jobos.cz, tel. 60 3867 707 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

